
UCHWAŁA V/34/2024 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.  

2. Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości regulowania opłaty przez 

podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

3. Na inkasentów opłaty, o której mowa w ust. 1, wyznacza się niżej wymienione osoby oraz 

określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso: 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Wieś sołecka % wynagrodzenia za inkaso od 
sumy zainkasowanych kwot  

1. Gonera Paweł Bałdoń 3,5 
2. Potera Stanisław Biała 3,5 
3. Urbaniak Leszek Borek 3,5 
4. Nadolski Piotr Godziesze Małe I 3,5 
5. Szuleta Lechosław Godziesze Małe II 3,5 
6. Juszczak Marek Godziesze Wielkie 3,5 
7. Sobczyk-Pogorzelec Monika Józefów 3,5 
8 Kacperkiewicz Ryszard Nowa Kakawa 3,5 
9. Szymańska Maria Stara Kakawa 3,5 
10. Trzcińska Izabela Końska Wieś 3,5 
11. Cuper Marzena Godzieszki 3,5 
12. Gilicki Jan Kąpie 3,5 
13. Litwa Agnieszka Kakawa-Kolonia 3,5 
14. Gilicki Patryk Krzemionka 3,5 
15. Ścibor Dawid Rafałów 3,5 
16. Olek Andrzej Saczyn 3,5 
17. Balcerzyk Anna Skrzatki 3,5 
18. Kubacki Mateusz Stobno 3,5 
19. Filipowicz Marcin Stobno Siódme 3,5 
20. Krymarys Radosław Takomyśle 3,5 
21. Wojtynka Ryszarda Wola Droszewska 3,5 
22. Wojtaszek Janusz Wolica 3,5 
23. Płotek Jacek Zadowice 3,5 
24. Krymarys Marcin Zajączki Bankowe 3,5 
25. Bodylska Barbara Żydów 3,5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DDEF2D-254A-4E34-8F90-5E86170B226A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LV/381/2023 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 września 

2023 roku w sprawie  zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8721). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DDEF2D-254A-4E34-8F90-5E86170B226A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/34/2024 
Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 11 września 2024 r. 
 

Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2024r. poz. 399) rada gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić 
wysokość wynagrodzenia za inkaso.  

Z uwagi na wyznaczenie nowych inkasentów podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44DDEF2D-254A-4E34-8F90-5E86170B226A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


